1
! Modèle compact pour le montage
sur place
! Degré de protection IP65 selon
EN 60529
! Modèle à 1 ou 2 canaux
! Transmetteur de signaux acous-
tique interne et indication optique

 A
S
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
Ausführung
1 = einfach
2 = zweifach
3 = Sonderausführung
Meldeeinrichtung
ohne Angabe = keine
H = Meldeeinrichtung bestehend
        aus Polyethylen-Platte, Hupe
        und roter Rundum-Leuchte
S = Sonderausführung
OAA-100-
Versorgungsspannung
ohne Angabe = 230 V AC
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Steuerstromkreise:
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Schaltverzögerung
Netzversorgung:
Nennspannung
Auf Wunsch
Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Ausgang:
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Abmessungen (BxHxT)
Gewicht
Lautstärke
CE Kennzeichnung:
IP 65
– 20…+60 °C
– 30…+80 °C
max. 10 V DC
max. 10 mA
ca.  0,5 s
230 V AC
24, 115, 240 V AC
12, 24 V DC
48...62  Hz
max. 2 W/VA
max. 250 V
max. 4 A
max. 1000 VA
max. 50 W
164 x 252 x 95 mm
ca. 0,8 kg
90 dB
siehe Konformitätser-
klärung